
WB Lagune Invest ApS

CVR-nr.: 40116605

Østre Lagunevej 9A
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Jesper Wraae-Bess
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WB Lagune Invest ApS
Østre Lagunevej 9A
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40116605
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. -31.842. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men er påvirket af markedsudviklingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		93.310	94.608
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.000	-72.000
Resultat af ordinær primær drift		21.310	22.608
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	57.439
Øvrige finansielle omkostninger		-59.215	-11.583
Ordinært resultat før skat		-37.905	68.464
Skat af årets resultat		6.063	-11.935
Årets resultat		-31.842	56.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.842	56.529
I alt		-31.842	56.529

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.000	232.000
Materielle anlægsaktiver i alt		160.000	232.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.185	115.185
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.185	115.185
Anlægsaktiver i alt		275.185	347.185
Tilgodehavende skat		891	0
Andre tilgodehavender		174	160
Tilgodehavender i alt		1.065	160
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.402	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		57.402	0
Likvide beholdninger		15.703	133.337
Omsætningsaktiver i alt		74.170	133.497
AKTIVER I ALT		349.355	480.682

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.291	51.132
Egenkapital i alt		69.291	101.132
Hensættelse til udskudt skat		5.871	11.935
Hensatte forpligtelser i alt		5.871	11.935
Gæld til banker		60.669	142.259
Kontraktlige forpligtelser		0	27.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt		60.669	170.037
Gæld til banker		90.000	90.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.746	74.245
Kontraktlige forpligtelser		27.778	33.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.524	197.578
Gældsforpligtelser i alt		274.193	367.615
PASSIVER I ALT		349.355	480.682

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag.